RETIFICAÇÃO

LISTA DE VOTANTES

DO CAMPUS LAURO DE FREITAS

Salvador, 22/07/2021

A Comissão Permanente de Processo Eleitoral, considerando o teor do

“Despacho sem número DG.LAF 1926672” constante no processo SEI

23278.004312/2021-71, torna público a retificação da lista de votantes do

Campus de Lauro de Freitas, com a inserção da servidora da categoria Técnico

Administrativo, Suêde Mayne Pereira Araújo.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ELEITORAL

PORTARIA 1412 DE 26 DE ABRIL DE 2021